
PRINCIPPLAN PÅBYGGNAD, SGS ROTARY
2019-03-05

PRINCIPPLAN
Skala 1:400 (A3)

KOMPIS KOMPIS

KOMPIS

KOMPIS

KOMPIS

KOMPIS

KOMPIS

SAMBOSAMBO

ENKEL

KOMPIS

ENKEL

ENKEL

ENKEL

SPEC 1

SPEC 1SPEC 1

SPEC 1

SPEC 2

SPEC 2

TIDIGARE FÖRSLAG NYTT FÖRSLAG

ENKEL, 30 kvm

KOMPIS, 51 kvm

SAMBO, 51 kvm

SPECIAL 1, 40 kvm

SPECIAL 2, 47 kvm

TOTAL

ANTAL LÄGENHETER

50

18

4

4

84

ENKEL

ENKEL

ENKEL

ENKEL

ENKEL

ENKEL

ENKEL

ENKEL

ENKEL

ENKEL

ENKEL ENKEL ENKEL ENKEL ENKEL

ENKEL

ENKEL ENKEL ENKEL ENKEL

ENKEL

FRD

FRD

FRD

FRD

FRD

FRD

FRD

FRD

FRD

KOMPIS

8

68

18

4

6

108

12

TEKNIK

TEKNIK

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A3

JOHANNEBERG 21:13 

K:
\P

ro
je
kt

\P
åg

åe
nd

e\
SG

S\
SG

S 
00

04
 R

o t
ar

y 
Fö

rs
tu

di
e\

15
0_

RI
TN

IN
GA

R\
A\

mo
de

ll\
Re

vi
t\

Mo
de

ll 
Pr

es
en

ta
tio

n.
rv

t
20

18
-0

5 -
14

 1
7:
06

:2
4

SGS ROTARY

PÅBYGGNAD

SKISS

2018-05-15

A-01-0-0000

PRINCIPPLAN

Projekt nr EMELOR

1:400
1:200

KANOZI ARKITEKTER tel. 031-14 48 00A

E. LINDERHOLM

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

HUS B

HUS C

HUS D

HUS E

HUS F

HUS G

HUS H

HUS A

ANTAL LÄGENHETER I PÅBYGGNAD:

Plan Påbyggnad på 
husvolym(‐er)

Antal nya lgh Sammanlagt 
antal nya lgh

5 C 5 5
6 B, C, D, H 6+5+8+10 29
7 B, C, D, E, G, H 6+5+8+5+4+10 38
8 C, D, E, F, G 5+8+5+4+4 26
9 D, F 8+4 12

Summa: 110
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LÄGENHETSTYPER
Skala 1:100 (A3)

Fönstersättning återstår. Tjockare väggar är ytterväggar.

ENKELLÄGENHET, 30 m2
KOMPISLÄGENHET, 51 m2 SAMBOLÄGENHET, 51 m2

SPECIALLÄGENHET 1 (ENKELLÄGENHET), 40 m2 SPECIALLÄGENHET 2 (SAMBOLÄGENHET), 47 m2


